裝

訂

線

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學　函
地址：71710 台南市仁德區二仁
路一段60號
承辦人：郭惠玲
電話：06-2664911分機5710
傳真：06-2667834
電子信箱
：box5700@mail.cnu.edu.tw受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年1月22日

發文字號：嘉資科字第1040000520號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無。

主旨：本校資訊多媒體應用系辦理「iclone教師成長研習營」活

動，請 惠予公告並轉知所屬教師踴躍上網報名參加，行程

等訊息如說明，請 查照。

說明：

一、研習內容：主要教授「iclone動畫製作軟體」以提升教師

專業技術及發展學校特色，同時亦對學生就業頗有助益。

二、研習名額：50名。

三、研習日期：104年1月30日(五)，9時30分至16時30分止。

四、研習地點：本校資訊多媒體應用系Q111-2電腦教室。

五、研習報名連結網址如下：http://goo.gl/forms/UJESXzldNe

正本：全國各公私立高級中學、全國各公私立高級職業學校

副本：本校資訊多媒體應用系
電子公文
交 換 章

104/01/22
16:06:27

校長 李孫榮

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學